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Geçen hafta gazetelerde, bir profesör Hollanda demokrasi hakkındaki endişelerini dile 
getirdi ve partimizin gelişini, parlementer demokrasinin kötü yönetimine örnek olarak 
gösterdi. Ona verdiğim cevabı sizinle paylaşmak istiyorum, çünkü bu tür suçlamalarla siz 
de ülkenizde karşılaşabilirsiniz, özellikle hayvanlar adına bir parti kurmak istediğiniz 
zaman. Profesör Roel in t Veld demokrasi icin endişelenmektedir. çok ağır sözler sarfetti 
ve kendini hakli çıkarmak icin partimizi tek-konulu parti olarak demokrasi için bir tehdit 
olarak gördügünü belirtti. In 't Veld'in argumani bilimadamlari ve yöneticilerin dar bakış 
açılarını karakteristik olarak göstermektedir. In 't Veld kendi sosyal demokrat partisi için 
tek-konulu parti diyemez çünkü onların parti isimleri de tek konuya yönelik. PvdA gibi bir 
parti çoğu zaman belirli konularda açıkça görüs bildirememektedir, işle ilgili konularda 
bile. Emeklilik yaşının yükseltilmesi, emekliliğin vergilendirilmesi, bakım tasarrufu ile ilgili 
görüsleri olmadigi gibi, yeni jetlerin alınmasında, Gürcistan'ın NATO'ya üyeliği, 
referandum, Irak'a baskın, orta ögrenim icin toplu taşıma araçlarının ücretsiz olması, 
Yüksek mahkemeye çift atamalar, Afganistan misyonu konularında bile bilgileri ve 
görüşleri yoktur. Kısaca, secmenlerin yöneticilerle ilgili iş yapabileceklerine dair elle 
tutulur bir inançları yoktur. Üstelik bu sadece PvdA için geçerli değildir, diğer geleneksel 
partiler için de seçim zamanı verdikleri sözler ne yazık ki kendilerini bağlamıyor.  

 

Professor Roel in ‘t Veld 

Yabancilasma  
Geleneksel partiler sadece gri tonlarda hareket ediyor ve bu yüzden seçmene tamamen 
yabancılaşıyor. Bu da hem sağdan hem soldan oy almaları için bir sebep teşkil ediyor. 
Üstelik bu da başka bir açıdan başarılı olmalarının da sebebidir. Partimiz dünya tarihinde 
bir ilk olup kısa vadeli kişisel çıkarları temel almamaktadır. Sırf bu yüzden bile kenara 
atılamaz.  
Geleneksel partilerin, batı insanı ve parasıyla ne kadar ilgilendiklerini gören kişiler diğer 
partiler için de böyle bir sınıflandırma yapması lazımdır.  
 
Genis Vizyon  

Kredi krizi, gıda krizi, su krizi, biyolojik çeşitlilik kriz, iklim krizi ve bizi tehdit eden ahlaki 
kriz arasındaki ilişkinin geniş vizyonu nerede?  
Sadece banka ve sigortaların ayakta durabilmeleri için harcanan paralara bir bakın ve bir 
de toplumsal yaşam için harcanan miktarları karşılaştırın,sonuç çok açıktır. Biz küçük 
paralarla temiz su, temiz hava, temiz toprak, biyolojik çeşitlilik ve sabit iklim gibi cok 
önemli gördüğümüz konularla ilgilenmeye devam edeceğiz.  
 
Imha  



Demokrasi, tek-konulu partiler veya kişisel siyaset yüzünden tehdit altında değildir, 
ancak kural ve sınır koyamayan politikanın, geri dönülemeyecek şekilde açtığı 
hasarlardan dolayı tehdit altındadır. Bunu yapabilecek yaşayan tek canlı insandır.  
Insanları hayvanlardan ayıran karakteristik özellikliğ -zeka ve ahlaki değerleri 
oluşturabilme yeteneği- insanoğlunun kendi aleyhine çevirebilmesidir. Insan, hayvan, 
doğa, çevre ve demokrasi için tüm sonuçları ile. Felaketleri insan olarak biz kendimiz 
çağırıyoruz, bu da vatandaş ve partiler arasında geçilemez bir köprünün oluşmasına 
sebep olmaktadır. Bu partiler sözümona vatandaşın ilgi ve ihtiyaçlarını karşılamayı 
vaadediyorlar.  
 
Atina halk toplantılarında, Ecclesia, sadece güçlülerin değil zayıfların da hakları önemliydi. 
2009 demokrasisi bunu örnek almalı. Partimiz, sürdürülebilirlik kriterleri, merhamet, 
kişisel özgürlük ve kişisel sorumluluğa dayanan seçimler yapar, bu şekilde tutarlı seçmen 
kitlesine ulaştı. Tüm yönetim birimlerinde partimiz temsil edilmektedir. Buralarda yapılan 
çalışmalarımız yıllık 900 sayfayı geçen raporlarımızda belirtilmektedir.  
 
Seçmenlerin politik partilere yabancılaşmasından dolayı başarısız olmaları kaçınılmazdır, 
idari uzmanların bu başarısızlığa daha etkin çözüm önerileri getirmekleri gerekmektedir.  
Yeni demokratik gelişmeleri reddeden, özellikle insanlar için geleceğe bakmayı kendi kısa 
vadeli çıkarlarından daha çok önemseyen partiler, çok yaratıcı ve yenilikçi olamıyorlar.  

 


